
 

 

Kętrzyn, dnia …..06.2023 r. 

WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ                                        

  STRAŻY GRANICZNEJ 

    im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

 

       Egz. pojedynczy 

  

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 

NA WYKONANIE USŁUGI UTRZYMANIA I GOTOWOŚCI 

DOSTARCZENIA PIECZYWA  

DO WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY 

GRANICZNEJ  

 
                           o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł 

 

 

 

 

             

 

………………………………………. 
 
 

 

 
 

 

 

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 34 44  

e-mail: sgmiz.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

 

 
 

 
 

 

 
 

Wykonano: egzemplarz pojedynczy  - a/a. 

Wykonał: Arkadiusz Grądzki  
Tel. 89 750 35 70 

Dnia 23.06.2023 r. 
 

 

 

mailto:sgmiz.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

I. Ofertę należy złożyć na adres e-mail  (skan) do dnia 27 czerwca 2023 r.  

e-mail: sgmiz.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zapytania, 

odstąpienia od złożenia zamówienia oraz możliwość niedokonania wyboru oferty.  

 

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:   

 

Umowa zostanie zawarta na okres od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. 

  

III. Do kontaktu  upoważniona jest: 

Pani Daniela Czerwińska – tel. 89 750 34 44 

e-mail: Daniela.Czerwinska@strazgraniczna.pl 

 

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia.  

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na utrzymaniu i gotowości dostarczenia 

do siedziby Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pieczywa zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia określonym w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zamówienia. 

  

 

V. Warunki zamówienia: 

 

1. Warunki przedmiotu zamówienia zostały określone w projekcie umowy, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia do składania ofert cenowych. 

2. Cena ofertowa powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia (koszty związane z wykonaniem usługi i inne opłaty, które będą niezbędne 

w celu kompletnego i terminowego wykonania przedmiotu zamówienia). 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur VAT w formie elektronicznej.  

4. W przypadku złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie 

faktur VAT w formie elektronicznej, o którym mowa w załączniku nr 3, Zamawiający 

dopuszcza możliwość dostarczenia faktury VAT w formie elektronicznej na adres 

skrzynki mailowej: wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

5. W przypadku przesłania faktury VAT w formie elektronicznej na inny adres e-mail, niż 

podany w punkcie 4 będzie traktowane przez Zamawiającego jako jej nieskuteczne 

doręczenie.   

6.  Wykonawca składa przedmiotowe oświadczenie (załącznik nr 3) wraz z ofertą. 

7. Przedmiotowe oświadczenie i formularz ofertowy muszą być podpisane przez 

Wykonawcę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy w obrocie 

prawnym w sposób umożliwiający identyfikację osób, które złożyły podpisy w jego 

imieniu (np. wraz z imiennymi pieczątkami tych osób).  

mailto:sgmiz.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl
mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

8. W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy 

dołączyć pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres 

umocowania oraz dane mocodawców i pełnomocnika.   

9. Ilość przedmiotu zamówienia ujęta w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zaproszenia może ulec zmianie w zależności od wartości całkowitej 

oferty. 

10. W przypadku wysłania korespondencji e-mailem (np. dot. pytań przedmiotu zamówienia, 

złożenia oferty) prosimy o telefoniczne upewnienie się pod numerem telefonu 

89 750 34 44, że została ona otrzymana przez Zamawiającego. Może się zdarzyć, 

że centralnie funkcjonujące zabezpieczenie antyspamowe uzna adres e-mail Wykonawcy 

za spam i dokona blokady korespondencji. 

 

 

VI. Wymagane dokumenty. 

Podpisany formularz ofertowy zgodnie z opisem przedmiotu oraz warunkami umowy, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia.  

  

 

VII. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Projekt umowy 

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 3 – Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie faktur  

w formie  elektronicznej. 

 

VIII.  Kryterium oceny ofert – cena 100 %. Sposób oceny – minimalizacja. 

 

IX.   RODO 

Informacja o przetwarzaniu Pana/Pani danych osobowych znajduje się na stronie Warmińsko- 

Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod adresem: 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom znajdującym się na liście osób 

i podmiotów względem których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 129 ze zm.) stosuje się 

środki sankcyjne. 

 

 

 
 

 

 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html


 

 

 

 

  Załącznik nr 1 

 

UMOWA Nr .............…………...               Egz. nr .... 

Zawarta dnia .......................... r. w Kętrzynie pomiędzy: 

Warmińsko-Mazurskim Oddziałem Straży Granicznej, 11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 78, posiadającym NIP 742-000-73-89, REGON 510207605, zwanym dalej 

Zamawiającym, reprezentowanym  przez: 

……………………………………………………………………………………………… 

Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, 

przy kontrasygnacie - ……………………………………….. – Głównego Księgowego 

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, 

a  

………………………………………………………………………………………………… 

zwanym w treści umowy Wykonawcą, reprezentowanym  przez: …………………………… 

 

§ 1. 

Wykonawca zobowiązuje się na zlecenie Zamawiającego do utrzymania i gotowości 

dostarczenia do siedziby Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie 

przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 w ciągu 8 godzin od chwili powiadomienia przez 

Zamawiającego pieczywa zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 

nr 1 do umowy, w ilościach: 

- chleb – dostawa po 1548 kg dziennie przez 7 dni, 

 

§ 2. 

Umowa zostaje zawarta na okres od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. 

 

§ 3. 

1. Wykonawcy za wykonanie czynności określonej w § 1 przysługuje wynagrodzenie                  

w wysokości …….. zł (słownie: …………… złotych) wraz z należnym podatkiem VAT 

za każdy miesiąc w okresie obowiązywania umowy. 

2. Wynagrodzenie jest stałe i będzie obowiązywało przez cały okres zawarcia umowy. 

3. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić miesięcznie przelewem za wykonaną usługę                 

w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

4. Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego. 

5. Zamawiający zobowiązany jest do zastosowania mechanizmu podzielonej płatności 

zgodnie z art. 108 a-d ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 931 ze zm.).  

 

§ 4. 

1. W przypadku realizacji dostaw ustala się ceny pieczywa według aktualnie obowiązujących 

u Wykonawcy cen detalicznych powiększonych o należny podatek VAT. 

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić przelewem należność za dostarczony towar 

w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 



 

 

 

 

§ 5. 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 400,00 zł za każde 

zdarzenie w przypadku niedostarczenia towaru; nie uzupełnienia braków ilościowych; 

braku wymiany towaru na pełnowartościowy, po wyznaczonym terminie, o którym mowa 

w § 1. 

2. Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 000,00 zł w przypadku rozwiązania 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 1.  

3.  Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania 

na pokrycie szkód wynikających z niewywiązania się przez Wykonawcą z przedmiotu 

umowy.  

4. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie w rozumieniu art. 498 i 499 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1360 z późn. zm.) 

powstałej należności w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonywania przez 

Wykonawcę warunków umowy poprzez naliczenie kary umownej, o której mowa  

w ust. 1-2. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że powyższe nie zostało złożone pod 

wpływem błędu, ani nie jest obarczone jakąkolwiek inną wadą oświadczenia woli 

skutkującą jego nieważnością. 

 

§ 6. 

1. Strony mogą rozwiązać umowę za uprzednim 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia. 

2. Rozwiązanie umowy przez Zamawiającego w trybie natychmiastowym może nastąpić             

w przypadku gdy: 

1) dwukrotnie wystąpią okoliczności, o których mowa w § 5 ust. 1; 

2) podjęto decyzję o likwidacji lub reorganizacji Wykonawcy. 

               

                                                         § 7. 

Wykonawca winien spełniać wymagania higieniczno-sanitarne w procesie produkcji i obrocie 

żywnością, zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 

i żywienia (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2132 z późn. zm.). 

 

  § 8. 

Wykonawca nie może powierzyć wykonania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy 

innej osobie bez zgody Zamawiającego.                 

               

§ 9. 

Cesja praw Wykonawcy wynikających z umowy na rzecz osób trzecich każdorazowo 

wymaga pisemnej zgody Zamawiającego. 

 

§ 10. 

Zmiany umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu.                                                                  

 

§ 11. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 



 

 

§ 12. 

Sprawy sporne wynikające z realizacji niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd Powszechny 

właściwy dla siedziby Zamawiającego.  

 

 

§ 13. 

1. Ze strony Zamawiającego osobą odpowiedzialną za realizację umowy jest Kierownik 

Magazynu Żywnościowego lub osoba zastępująca, tel. 89-750-32-89. 

2. Ze strony Wykonawcy osobą odpowiedzialną za realizację umowy jest ………………, 

tel. ………………... 

3. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 

jeden egzemplarz otrzymuje Wykonawca, a dwa Zamawiający. 

 

 

 

 WYKONAWCA                                                                      ZAMAWIAJACY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w trzech egzemplarzach: 

Egz. Nr 1- SGMiŻ W-MOSG 

Egz. Nr 2- Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych Pionu Głównego Księgowego W-MOSG 

Egz. Nr 3- Wykonawca 



 

Załącznik do umowy nr ............................. 

z dnia .............................  

 

 

Opis przedmiotu zamówienia 

 

Lp. Nazwa J.m. Ilość 

1. Chleb zwykły (świeży, krojony, w folii) 

Wymagania klasyfikacyjne:  

- pieczywo mieszane wyrabiane z mąki pszennej i żytniej na zakwasie,                     

z dodatkiem drożdży, soli i innych surowców określonych recepturą,  

- krojony  w kromki, pakowany w folię, 

- wygląd i kształt: bochenki o kształcie podłużnym, skórka o barwie 

brązowej do ciemnobrązowej, ściśle połączona z miękiszem, gładka lub 

lekko chropowata, błyszcząca, dopuszcza się nieznaczną ilość mąki na 

skórce, miękisz o równomiernej porowatości i równomiernym 

zabarwieniu, suchy w dotyku, o dobrej krajalności; miękisz po lekkim 

nacisku powinien wrócić do stanu pierwotnego, bez deformacji struktury, 

- smak i zapach – aromatyczny, swoisty dla rodzaju chleba, 

- waga netto 1 sztuki– od 400 g do 600 g. 

Cechy dyskwalifikujące: 

- obce posmaki, niewłaściwy zapach i smak: gorzki, zbyt kwaśny, zbyt 

słony, niesłony, stęchły, mdły; zanieczyszczenia mechaniczne, chleb o 

skórce oddzielającej się od miękiszu, zabrudzony, spalony, niedopieczony, 

o wyraźnie niewłaściwej  porowatości,  o  miękiszu  lepkim,  z zakalcem,  

kruszący  się,            z obecnością grudek mąki lub soli, objawy pleśnienia, 

psucia, zawilgocenie, objawy zakażenia laseczką ziemniaczaną, 

uszkodzenia mechaniczne, bochenki zdeformowane, zgniecione, 

porozrywane, obecność szkodników żywych, martwych oraz ich 

pozostałości. 

Niedopuszczalne opakowania uszkodzone mechanicznie, zabrudzone, 

nieoznakowane.  

Pieczywo nie może być produkowane z surowców głęboko mrożonych. 

Wymagania dotyczące pakowania: 

- opakowanie jednostkowe- folia z tworzywa sztucznego, 

- opakowanie zbiorcze- kosze plastikowe, 

- materiały opakowaniowe dopuszczone do kontaktu z żywnością,  

- opakowania powinny zabezpieczać produkt przed zanieczyszczeniami                    

i zniszczeniami,  

- oznakowanie na opakowaniu umieszczone w sposób trwały,          

- oznakowanie powinno zawierać: nazwę produktu, nazwę i adres 

producenta, wagę netto, skład, termin przydatności do spożycia, warunki 

przechowywania oraz informacje o zawartych w produkcie alergenach.  

Termin przydatności do spożycia w dniu dostawy minimum- 48 godzin  od 

daty produkcji. 

kg 10 836,00 

 

 

  WYKONAWCA                                                                      ZAMAWIAJACY 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w trzech egzemplarzach: 

Egz. Nr 1- SGMiŻ W-MOSG 

Egz. Nr 2- Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych Pionu Głównego Księgowego W-MOSG 

Egz. Nr 3- Wykonawca 



 

 

Załącznik nr 2 

FORMULARZ  OFERTOWY 

 

 

..........................., dnia ….. ....... 2023 r. 

....................................................... 

                (Wykonawca) 

 

WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ 

STRAŻY GRANICZNEJ 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

 

 

Oferuję realizację niżej wymienionych usług  

dla  Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 

11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 

L

p. 
 Nazwa przedmiotu zamówienia j. m.  Ilość 

Stawka 

podatku  

VAT % 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Utrzymanie i gotowość dostarczenia 

chleba  
miesiąc 12    

Razem wartość brutto  

 

Oświadczam, że:  

zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami zamówienia i nie wnoszę zastrzeżeń.  

 

 

 

 

 

 

..................................................... 
     (podpis Wykonawcy) 

 

 



 

Załącznik nr 3 

 
 

OŚWIADCZENIE   

O WYRAŻENIU ZGODY NA  WYSTAWIANIE I UDOSTĘPNIANIE FAKTUR  

W FORMIE ELEKTRONICZNEJ 

 

 

Dane Nabywcy: 

 

Nazwa: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

 

Adres:  ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 11-400 Kętrzyn 

 

NIP : 742-000-73-89 

 
1. Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. 

2022 poz. 931 ze zm.) wyrażam zgodę na przesyłanie faktur , duplikatów tych faktur oraz ich 

korekt,  zgodnie z obowiązującymi przepisami w formacie PDF w formie elektronicznej przez:  

 

……………………………………………………………...…………………………………… 

                                                             (dane Wystawcy faktury)  

 

2. Zobowiązuję  się przyjmować faktury, o których mowa  w pkt.1 niniejszego oświadczenia w 

formie papierowej, w przypadku gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają 

przesłanie faktur drogą elektroniczną. 

 
3. Przesłanie przez Wystawcę faktury w formacie PDF e-mailem automatycznie powoduje brak 

konieczności wystawiania i wysyłania do Nabywcy faktury, o których mowa powyżej w formie 

papierowej. 

 

4. Wystawca oświadcza, że faktury będzie wysyłać z następującego adresu e-mail: 

 
………………………………………………………………………………………...………… 

 
5. Nabywca oświadcza, że adresem e-mail, na który będą przesyłane faktury oraz, z którego 

wysyłane będą potwierdzenia ich otrzymania, będzie: 

 

wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

6. W razie zmiany adresu e-mail zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia o nowym adresie. 

 

7. Oświadczam, że mam świadomość, iż niniejsze oświadczenie może zostać wycofane, 

w następstwie czego wystawca faktur traci prawo do wystawiania i przesyłania faktur do odbiorcy 

drogą elektroniczną, począwszy od dnia następnego po otrzymaniu powiadomienia o wycofaniu 

akceptacji. 

 
 

  ……………….………………                                      …………………………… 

        Data i podpis Nabywcy                    Data i podpis Wystawcy 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl

